
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790157

Prodej pozemku , zvláštní, Neveklov (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

GLOBE ESTATE s.r.o.
Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00
Praha 1
 

Prodej sady a vinice, 11 133 m2 - Neveklov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00164 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Neveklov (okres Benešov)

Prodej sady a vinice, 11 133 m2 - Neveklov

Životní styl je dnes hodně veliké téma. Každý na něj má svůj pohled
a rozumí mu po svém. V nabídce se nám objevila příležitost si svůj
životní styl vybudovat, posunout, vyšperkovat, zažít. Vhodný
pozemek je ale základ! A ten my pro Vás máme.
Takový pozemek se jen tak nevidí. A navíc je u města, které je
jedinečné. NEVEKLOV. Město s turistickým centrem regionu mezi
Vltavou a Sázavou. 
Pozemek o velikosti 9.348 m2 byl dříve plodný sad s jabloněmi (ve
výlučném vlastnictví). Ale jak šel čas, nálety a příroda, které se tu
vše ?podřizuje?, udělaly s pozemkem zajímavý ?biokoridor?.
Třešničkou na pomyslném dortu je možnost pozemek rozšířit až na
11.133 m2 - část v podílovém vlastnictví, vše nad 50%.
Máme vypracovanou zajímavou studii, která na pozemku vidí třeba
moštárnu... ale fantazii se meze nekladou a možností je plno.
Pozemek leží mezi centrem sociálních služeb Farma Skalka s
mnoha druhy zvířat a chovným rybníkem Majerák sousedícím s
městskou zástavbou rodinných domů a také sousedí s jedinečným
parkem zámku Tloskov.
Neveklov, obec s 2.500 obyvateli, vzdálená od Prahy autem do 40
minut, v Říčanech budete do 30 minut, v Benešově za 15 minut a v
Sedlčanech za asi 20 minut.
Pozemek také sousedí s obecní asfaltovou komunikací a není tedy
problém s dopravou na pozemek. 
Rádi Vám o této nabídce řekneme víc ? kontaktujte nás.
Samozřejmostí je možnost vyřízení hypotečního úvěru a pomoc s
případným dořešením či změnou studie.

Informace o nemovitosti

Doprava silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 11133

Komunikace asfaltová

Druh pozemku zvláštní

Charakter okolní zástavby venkovská

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2790157

Prodej pozemku , zvláštní, Neveklov (okres Benešov)

Realitní makléř

David Šrotíř
Mobil: +420 777 774 642
david.srotir@globe-estate.cz

2 / 2


